Comune di Capaccio
(Pravincia di Salermo)

Corso Vittorio Emamuele, 84047 Capaccle (54)
Tel +39 (0828) 81.21.11 Fucsinuls + 39 (0828) 821,640

SETTORE [

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 58S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 07 del 28/01/09

1

Del Registro Generale n. } 0 C? del 3 0 BEN, 2008

'OGGETTO: LIQUIDAZIONE - Charlot Premio stl.




TURISMO-SPORT E SPETTACOLO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO :
( Decreto di nomina del Sindaco del 07.01.2009 — Prot. n. 270 )

PREMESSO che V’art. 169 del D.lgs. n. 2677/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra di 15.000 abitanti
devono predisporre il Piano esecutivo di gestione, prima dell’inizio di ogni anno, sulla base dl bilancio di
previsione annuo deliberato dal Consiglio;

Considerato che con Decreto del Ministro dell'Interno del 19.12.2008, Publticato sulla G.U. il 05.01.09, il
termine per la deliberazione del Bilancio di previsione per I’anno 2009 da parte degli enti locali ¢ stato
differito al 31 Marzo 2009, agli stessi patti e condizioni di cui al precedente decreto;

Che con deliberazione di G.C. n. 374 del 23/12/2008, & stato prorogato il Piano Esecutivo di
gestione, con l'assegnazione degli affidamenti dei PEG ai responsabili dei Servizi ¢ dei Settori fino
al 31.03.2009;

Visto il T.U. D.lgs 267/2000 ed in particolare P’art. 107 “Punzioni e responsabilitd dei dirigenti” Part. 151
“Principi in materia di compatibilita”, I'art. 183 “impegno di spesa” e l'art. 184 “Liquidazione di spesa”, che

demanda ai responsabili dei Servizi gli atti di impegno ¢ liquidazione;
Visto I’art. 163, comma 3 del D. Lgs. 2672000

Premesso che con delibera di G.C. n.224 del 11 luglio 08 ¢ stato approvato il programma delle
manifestazioni comunali stagione 2008;

Che con determina n°55 del 16/07/2008 registro generale n° 1352 del 21 luglio 08 ¢ stata
impegnata la somma di €4.900,00 a favore di Charlot Premio srl per evento del 16 luglio e del 9
agosto 2008;

Che, il 16 luglio 2008 si¢ regolarmente tenuta a Capaccio Cap. la manifestazione di apertura del
Premio Charlot e il 09 agosto 2008 presso i giardini di Capaccio Cap. la manifestazione della notte
di San Lorenzo;

Vista, la documentazione contabile comprensiva di tendiconto finanziario, registrata al

prot.generale n° 2676 del 22 gennaio 09;
Ritenuto, quindi di dover procedere alla liquidazione della somma dovuta ;

Visto,il bilancio dell'esercizio finanziario in corso;
Visto, l'art.73 dello Statuto Vigente;
Visti ,gli artt; 18 — 19-25- 26- 27 del Regolamento di Contabilita;

DETERMINA
1.La premessa & parte integrante della presente;

2.di liquidare la somma di€ 4.900,00(quattromilanovecento) onnicomprensivo in favore del Charlot
Premio srl amministratore Gianluca Tortora con sede legale in via F. Pinto -trav. Longobardi
Salerno P.iva 04077670653;

3.Di far gravare la spesa sull'intervento 1070205.06 det bilancio sercizio finanziario 2008 R.P.

4 Di trasmettere il presente atto, regolarmente sottoscritto, con tutti i documenti giustificativi
riferimenti contabili al Servizio Finanziario per gli adempimenti consequenziali;

IL. RESPONSABILE




RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

T

| !

Comune di Capacelo

rrovimei h Siderna)

Corso Vittorio Emunnele, N4047 Capaccio (S
Tel +39(0828) 81.21.11 fracsumle 39 (08.28) 821640

IL RESPONSABILE DELLA
SEGRETERIA DELLA GIUNTA

L

Attesta il parere di regolaritd contabile ¢ di co-| | Attesta che la presente determina € pervenuta
pertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e| |in Segreteria:
1153 del Decreto Legislativo 18 ago 2000, n.
1267 i - o p &on/'
| IL RESPONS | prot. A& f?,b!
ILRE SABILE
/7
IL RESPONSABILE "

PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal 7 @ ﬁiﬁ ?ﬂﬁg 1 n
1L NSABILE

VA




